

---

## Kultur- och fritidsnämnden 27 november 2024

	Sid
Kultur- och fritidsnämnden 27 november 2024.....	1
Justering.....	4
§ 103 Idrottsstipendium och hedersomnämning 2024.....	5

Tid	Kl. 14:00-15:50	
Plats	Programsalen, Kulturmagasinet	
Beslutande	Niklas Evaldsson (V) Ulf Bylund (S) Goran Garmiani (S) Ludvig Lind (S) Åsa Selander (S) Robin Zetterberg (C) Per Lindstrand (M) Josefin Eurenus (M) Hans Brynielsson (KD) Jennifer Törnros (KD) Christina Vallsten (SD)	ordförande v ordförande ersätter Annika Kallin (S)  ersätter Karolina Sundberg (S)  ersätter Marie Sundman (L)
Ersättare	Lars-Olof Boström (S) Pernilla Holgert (S) Kent Sundström (SD) Ronja Brusell Strid (KD)	
Övriga	Anders Uddén Viktoria Hallberg Anders Erlandsson Christel Öhgren Anna Årblom Granbo Elin Berglund Tommy Lerstrand Vincent Arvidsson	kultur- och fritidsdirektör sekreterare friluftstrateg enhetschef handläggare lokalstrateg avdelningschef projektledare

Protokollet omfattar §§ 103-103

Det noteras till protokollet att paragraferna justeras omedelbart vid dagens sammanträde och anslås separat.

Det noteras vidare att protokollet justeras med elektronisk underskrift. Underskrifter finns på sista sidan i protokollet.

Justeras

Niklas Evaldsson  
Ordförande

Christina Vallsten  
Justerare

Protokollet är skrivet av Viktoria Hallberg, nämndsekreterare.

***Bevis/anslag***

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag på Sundsvalls kommuns digitala anslagstavla.

## Justering

Utöver ordförande ska Christina Vallsten justera dagens protokoll.  
Ersättare är Per Lindstrand.

-----

## § 103 Idrottsstipendium och hedersomnämning 2024

(KFN-2024-00029-1)

### **Beslut**

Nämnden beslutar

**att** tilldela Freya Andersson Sundsvalls kommuns idrottsstipendium 2024 på 10 000 kronor som stöd till fortsatt utveckling,

**att** tilldela Ida Vennström Kabagambe Sundsvalls kommuns idrottsstipendium 2024 på 10 000 kronor som stöd till fortsatt utveckling,

**att** tilldela Nilla Norberg Grönborg Sundsvalls kommuns idrottsstipendium 2024 på 10 000 kronor som stöd till fortsatt utveckling,

**att** tilldela Lars Antonsson Sundsvalls kommuns utmärkelse Ledare för unga 2024 med en symbolisk gåva,

**att** tilldela Seth Larsson Sundsvalls kommuns Hedersomnämning 2024 med en symbolisk gåva,

**att** paragrafen justeras omedelbart.

### **Ärendet**

Sammanlagt har 46 nomineringar kommit in till idrottsstipendium, utmärkelse till ledare för unga samt hedersomnämning år 2024. Av dessa är 28 nomineringar till idrottsstipendium, 10 nomineringar till utmärkelsen ledare för unga och 8 nomineringar till ett hedersomnämning.

### **Motivering Idrottsstipendium**

#### **Freya Andersson, 19 år**

Freya Andersson började med bågskytte hösten 2017. Tränarna såg genast att hon hade något extra. Hennes utveckling har gått snabbt och rakt uppåt. Hon är sedan några år tillbaka en del av bruttotruppen i det svenska juniorlandslaget och debuterade där i junior-EM 2022.

Hon är också del av en liten skara utvalda juniorskyttar med siktet inställt på OS 2028. I maj 2024 ställdes hon mot stora delar av Norges och Sveriges seniorelit på en tävling i Hallsberg och slog alla! I och med det formbeskedet kontaktades hon av seniorlandslagets förbundskapten som erbjöd henne en plats med dem i både världscupen och i OS-kvalet 2024. Hon blev även uttagen till junior EM 2024.

Freya har under 2024 tagit ett individuellt guld på Junior-SM, guld på Norrlandsmästerskapet, individuellt svenskt rekord på 40 meter samt nytt svenskt rekord i lag.

Freya Andersson får Sundsvalls kommuns idrottsstipendium 2024 på 10 000 kr som stöd till fortsatt utveckling.

#### **Ida Vennström Kabagambe, 17 år**

Ida började med gymnastik som treåring, men slutade efter två och började sedan träna som åttaåring igen. När hon senare kom med i Teamgym Norrdal, som är ett samarbete mellan Sundsvallsgymnasterna, Falun, Hudiksvall och Gävle, så tog hennes elitsatsning fart på riktigt. Ida har varit en bidragande gymnast till att hennes lag tog JSM-Guld i december 2023 och ett JSM silver i truppgymnastik. Hennes insatser har tagit henne till landslaget där hon senast representerade Sverige på europamästerskapen i Baku i oktober där hon var med och tog ett J-EM silver, mixat lag. Ida var en av sex tjejer som togs ut till J-EM och den enda från Norrland. Förutom gymnastik så spelar Ida också fotboll på hög nivå i SDFP och går idag på fotbollsgymnasiet.

Idas nästa stora mål är JSM december och sedan försöka slåss om guld på nästa senior-SM som är i maj. Hon kommer vara med i bruttotruppen för seniorer inför nästa EM som är i Finland 2026 och ambitionen är att förhoppningsvis ta en plats i det lag som ska tävla för Sverige.

Ida Vennström Kabagambe får Sundsvalls kommuns idrottsstipendium 2024 på 10 000 kr som stöd till fortsatt utveckling.

#### **Nilla Norberg Grönberg, 17 år**

Nilla började åka längdskidor för hemmaföreningen Kovlands IF som väldigt liten men testade som 9-åring på skidskytte som hon fastnade för och har sedan dess tävlat för föreningen Sundsvall Biathlon. Nilla har alltid älskat idrott och är en tävlingsmänniska av rang, vilket lett till många fina prestationer under åren både i löpspåret och på fotbollsplanen innan hon bestämde sig för att satsa helhjärtat på skidåknningen och skidskyttet.

Nilla går på skidskyttegymnasiet i Östersund där hon får möjlighet att kombinera sitt idrottande med studier. Säsongen 2023/2024 har Nilla tagit fyra individuella J-SM medaljer varav två guld, hon kom tvåa i totala Sverigecupen med flertalet pallplatser, hon har deltagit på ungdoms-OS och hon har fått en plats i det svenska juniorlandslaget i skidskytte.

Nilla Norberg Grönborg får Sundsvalls kommuns idrottsstipendium 2024 på 10 000 kr som stöd till fortsatt utveckling.

### ***Motivering Ledare för unga***

#### **Lars Antonsson**

Lars Antonsson är en av IF Sundsvall Hockeys fantastiska ledare på flicksidan. Föreningen startade säsongen 2018/2019 en särskild satsning på att behålla och locka fler tjejer till föreningen, bl.a. genom "Prova-på-hockey", matchspel och även en egen skridskoskola för flickor. Tack vara engagerade ledare som Lars, som ser och bryr sig om varje flicka i verksamheten så har föreningen, från att ha haft fem flickor på isen första passet, inte bara kunnat behålla, utan även rekryterat fler flickor till verksamheten. Första steget var att starta ett rent flicklag och från och med förra säsongen så har föreningen två rena flicklag med 26 flickor i äldsta laget (F13-16), 16 flickor i yngsta laget (F10-12) samt 17 flickor i hockeyskolan (5-10 år).

Från starten av satsningen på flickor så har Lars Antonsson varit en engagerad och trygg ledare som alltid möter utövarna med ett glatt humör och med mycket energi. Han har bidragit mycket till den fantastiska utvecklingen. Han är mycket samarbetsvillig och väldigt omtyckt av både spelare och ledare i föreningen. Han ser alla, trycker på det positiva och ser till att alla tjejer kan lyckas under både träning och matcher. Han är en engagerad och fantastisk ledare som föreningen hoppas få behålla i många år.

Lars Antonsson tilldelas Sundsvalls kommuns utmärkelse Ledare för unga 2024 med en symbolisk gåva.

### ***Motivering Hedersomnämmande***

#### **Seth Larsson**

Seth Larsson är nominerad för sitt enorma ideella engagemang då han axlar flera ledarroller på förenings-, distrikts- och samhällsnivå. Han verkar genom att lägga mycket tid och stort engagemang för att engagera barn, ungdomar och vuxna med olika funktionsvariationer att prova-på och utöva olika sporter, såsom bowling, innebandy, fys

och simning i Solens IF. Seth är även starkt engagerad i Hassels IF sedan 30 år. Förutom sitt stora sportintresse och föreningshjärta verkar han som ledare, ordförande och styrelsemedlem.

Seth Larsson tilldelas Sundsvalls kommuns Hedersomnämning 2024 med en symbolisk gåva.

### **Överläggning**

Ordförande Niklas Evaldsson (V) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut samt att paragrafen justeras omedelbart.

### **Beslutsgång**

Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut och det är ordförandens förslag. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt detta förslag.

### **Beslutsunderlag**

- Protokollsutdrag Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott - 2024-11-13 - § 76 Idrottsstipendium och hedersomnämning 2024
- Tjänsteskrivelse - KFN-2024-00029-1 - Idrottsstipendium och hedersomnämning 2024
- Bilaga Regelverk för idrottsstipendium, ledare för unga och hedersomnämning – 220622.
- Förteckning över ansökningar, nomineringar och förslag till stipendiater delas ut vid sammanträdet och samlas sedan in igen.

-----



# UNDERSKRIFTSSIDA

---

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska  
underskrifter: